
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo - Servizi Sociali e Pubblica Istruzione -

Commercio
Reg. Gen. N° 69 lì 11-04-2017

*************

Determina del Responsabile Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo - Servizi
Sociali e Pubblica Istruzione - Commercio

Reg. Part. n. 20 del 11-04-2017

Oggetto: ASSEGNAZIONE POSTEGGIO MERCATO SETTIMANALE PER
SUBINGRESSO. DITTA: MANGANO GAETANO.

Il Responsabile dell'Area

VISTA la legge regionale n. 18 dell'1 marzo 1995, recante: "Norme riguardanti il commercio su
aree pubbliche";
VISTA la legge regionale n. 2 dell' 8 gennaio 1996, recante: "Disposizioni interpretative e
modifiche della L.R. 01/03/1995, n. 18;
VISTA la legge regionale 22 dicembre 1999, n. 28 "Riforma della disciplina del commercio";
VISTA l'autorizzazione amministrativa per il commercio su aree pubbliche, tipo b, n. 301
dell'11/04/2017 rilasciata al Sig. MANGANO GAETANO, in qualità di titolare dell'omonima
impresa individuale, nato a Catania (CT) il 26/07/1980 e residente a Linguaglossa in via della Pace,
nr. 60 - Cod. Fisc.: MNGGTN80L26C351D, per subingresso alla ditta Zullo Alberto occupante il
posteggio n. 1 di mq 32;
VISTO il vigente Regolamento comunale per il commercio su aree pubbliche approvato con
deliberazione del Consiglio comunale n. 83 del 29/12/1999 modificato con deliberazione n.25 del
30/06/2004;
VISTO il Regolamento comunale per l'applicazione della COSAP,

DETERMINA

di concedere al titolare di autorizzazione amministrativa per il commercio su aree pubbliche, tipo b,
n. 301 dell'11/04/2017, Sig. MANGANO GAETANO, in premessa generalizzato, per un periodo di
anni dieci (10), il posteggio nr. 1 di mq 32 per subingresso alla ditta Zullo Alberto, così come si
evince dalla cartografia dell'area del mercato settimanale approvata con deliberazione Consiliare n.
25 del 30/06/2004 e nel rispetto dei Regolamenti comunali vigenti.
Il canone relativo deve essere versato in autoliquidazione dal concessionario entro il 31 gennaio di
ogni anno, indipendentemente dal ricevimento di ogni eventuale richiesta del Comune.
La concessione si intende sospesa qualora il concessionario sia in mora con i pagamenti precedenti
e/o attuali, e fino alla completa estinzione del relativo debito di natura tributario ed extra tributario.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo - Servizi Sociali e Pubblica Istruzione -

Commercio
Reg. Gen. N° 69 lì 11-04-2017

IL DIRIGENTE DELL'AREA II

Dott. Salvatore D'Amino


